1
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Оптический SFP+ модуль 10G
SFP-S2LC23-10G-1550-1550
Прежде чем приступать к эксплуатации изделия,
внимательно прочтите настоящее руководство

бюджет
Скорость
передачи
данных
Расстояние
передачи
данных
Рабочая
длина волны
Tx, нм
Рабочая
длина волны
Rx, нм
Промышл.
исполнение
SFP-M2LC14-G-1310-1310 Многомод 2 2хLC 14 дБ 1.25 Гбит/с 2км 1310 1310 -
SFP-M2LC14-G-1310-1310-I Многомод 2 2хLC 14 дБ 1.25 Гбит/с 2км 1310 1310 ✓
SFP-S2LC15-G-1310-1310 Одномод. 2 2хLC 15 дБ 1.25 Гбит/с 20км 1310 1310 -
SFP-S2LC15-G-1310-1310 Одномод. 2 2хLC 15 дБ 1.25 Гбит/с 20км 1310 1310 ✓
SFP-S1SC18-F-1310-1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310
Одномод. 1 SC 18 дБ 155 Мбит/с 20км

1310 1550
✓
1550 1310
SFP-S1SC19-G-1310-1550
SFP-S1SC19-G-1550-1310
Одномод. 1 SC 19 дБ 1.25 Гбит/с 40км
1310 1550
-
1550 1310
SFP-S1LC19-G-1310-1550
SFP-S1LC19-G-1550-1310
Одномод. 1 LC 19 дБ 1.25 Гбит/с 40км
1310 1550
-
1550 1310
SFP-M2LC15-G-850-850 Многомод 2 2хLC 15 дБ 1.25 Гбит/с 550м 850 850 -
SFP-M2LC15-G-850-850-I Многомод 2 2хLC 15 дБ 1.25 Гбит/с 550м 850 850 ✓
SFP-M2LC05-10G-850-850 Многомод 2 2хLC 10 дБ 10 Гбит/с 300м 850 850 -
SFP-S2LC15-10G-1310-1310 Одномод. 2 2хLC 15 дБ 10 Гбит/с 20км 1310 1310 -
SFP-S2LC10-25G-1310-1310 Одномод. 2 2хLC 10 дБ 25 Гбит/с 10км 1310 1310 -
SFP-S2LC13-10G-1550-1550 Одномод. 2 2хLC 13 дБ 10 Гбит/с 40км 1550 1500 -
SFP-S1LC15-10G-1270-1330
SFP-S1LC15-10G-1330-1270
Одномод. 1 LC 15 дБ 10 Гбит/с 20км
1270 1330
-
1330 1270
SFP-S2LC23-10G-1550-1550 Одномод. 2 2хLC 16 дБ 10 Гбит/с 40км 1550 1550 -
SFP-S2LC16-10G-1310-1310 Одномод. 2 2хLC 16 дБ 10 Гбит/с 40км 1310 1310 -
SFP-S2LC23-10G-1550-1550 Одномод. 2 2хLC 23 дБ 10 Гбит/с 80км 1550 1550 -